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Już od kilku lat diecezja paryska
organizuje, w dzień Wszystkich
Świętych, procesję sztandarów
ulicami stolicy. Z parafii Notre-
Damme-de-Passy do katedry,
„przechodzą” ulicami święty Albert
Wielki, święta Klotylda, święty
Franciszek z Asyżu... , a nawet święty
Gabriel.

W tym roku, tak jak i w zeszłym,
święty Josemaría Escrivá de Balaguer
także brał udział w pochodzie.



Wierni parafii zmieniali się, by każdy
mógł obnieść ulicami Paryża
wizerunek nowego świętego.

Pochód trwał prawie dwie godziny.
Po przybyciu do katedry pielgrzymi
weszli do środka, by uczestniczyć w
liturgii wspominków pod
przewodnictwem biskupa
pomocniczego Paryża, ks. Pollien.

Przewodnik po Rzymie - śladami
świętych.

Elwira Obenbach, autorka książki
„Po Rzymie śladami świętych.
Wskazuje ikony, relikwie, domy
świętych” (Sulle orme dei santi a
Roma. Guida alle icone, reliquie e
case dei santi) – opublikowanej przez
Watykańską Oficynę Wydawniczą –
wybrała sto miejsc z Wiecznego
Miasta, znaczone rysami świętości.

Jego świątobliwość Marco Frisina,
przewodniczący Oficyny Liturgicznej
Diecezji Rzymu, podkreśla we



wstępie: „relikwie świętych nie są
jedynie szczątkami ich ciał, ale
przede wszystkim świadectwem ich
życia. Ta książka chce być pomocą w
poszukiwaniu tych świadectw,
abyśmy stali się pielgrzymami
podążającymi śladami wiary w
szkole świętych.”

Książka zawiera sto krótkich notatek,
w których podaje się istotne dane
miejsc, relikwii lub wizerunków
świętych, przy każdym są zdjęcia i
krótki opis historyczny. Notatki te są
uporządkowane według stref miasta,
z których każda jest opatrzona w
mapę, by ułatwić pielgrzymowi
orientację.

W książce mowa jest o świętych
różnych epok, od świętego Piotra,
przez świętą Agnieszkę i świętego
Eustachego, aż po świętego Josemaríę
Escrivę de Balaguera, którego
relikwie znajdują się w Kościele

https://www.pl.josemariaescriva.info/index.php?id_cat=990&id_scat=988


Prałackim Najświętszej Marii
Królowej Pokoju.
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